Министерство культуры Рязанской области

Государственное бюджетное учреждение культуры
Рязанской области

«Рязанская областная детская библиотека»

ПРИКАЗ

20.05.2022 г. №11
г. Рязань

О внесении изменений в действующую редакцию
Правил внутреннего трудового распорядка

Государственного бюджетного учреждения культуры Рязанской области
«Рязанская областная детская библиотека»

В целях приведения локальных нормативных актов Государственного
бюджетного учреждения культуры Рязанской области «Рязанская областная
детская библиотека» в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в правила внутреннего трудового распорядка
Государственного бюджетного учреждения культуры Рязанской области
«Рязанская областная детская библиотека» и 8.4. читать в следующей
редакции: «Производить выплату заработной платы два раза в месяц: аванс -
25-го числа текущего месяца, окончательный расчет - 10-го числа месяца,
следующего за отчетным. По заявлению работника оплата труда может
производиться в безналичной форме путем перечисления заработной платы
на расчетный счет работника».

2. Изменения, внесенные в правила внутреннего трудового распорядка
Государственного бюджетного учреждения культуры Рязанской области
«Рязанская областная детская библиотека» настоящим приказом, вступают в
действие с 01.01.2023 года.

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы ознакомить
работников под подпись с настоящим приказом.

4. Отделу правовой и организационно-кадровой работы согласовать
вносимые изменения с первичной профсоюзной организацией
Г осударственного бюджетного учреждения культуры Рязанской области
«Рязанская областная детская библиотека».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г

И. о. Директора С.С. Вайло